
Řád ohlašovny požárů v obci Broumov 
 

 

Tento řád je vydán v souladu s § 13 Nařízení vlády ČR č. 172 ze dne 18.4.2001 k provedení 

zákona o požární ochraně. 

I. 

Řád upravuje způsob přijímání hlášení o vzniku požáru v obci Broumov. 

 

II. 

V obci Broumov není v současné době zřízena ohlašovna požárů s nepřetržitou službou. 

Na území obce Broumov lze hlásit požár v pracovní době  na Obecním úřadu Broumov, který 

je označen tabulkou „OHLAŠOVNA POŽÁRU". 

Požáry se hlásí na čísle telefonním čísle 150 

    

III. 

Součástí řádu ohlašovny  požárů v obci Broumov je  přehled důležitých telefonních čísel: 

 

Tísňové volání :  

Univerzální tísňová linka 112 

Ohlašovna požáru  150 

Zdravotní záchranná služba 155 

Policie ČR 158 
 
Další důležitá čísla: 

 

       KOPIS Plzeň                                                               950 330 110  nepřetržitě 

       Hasičský záchranný sbor  Tachov                              950 321 111 nepřetržitě 

       Policie ČR Obvodní oddělení Planá                           974 794 741 v pracovní době 

       Okresní ředitelství Policie ČR Tachov                       974 321 111 v pracovní době 

 

       Poliklinika Planá (praktičtí lékaři)             dr. Kulová  720 217818  v pracovní době 

                                                                           dr. Kučera  374 798221 v pracovní době 

                                                                           dr. Marešová 374 798056 v pracovní době 

                                                                           dr. Jungr       374 798134 v pracovní době 

 

       Západočeská plynárenská – poruchy plynu                 1239  nepřetržitě 

       Západočeská energetika – poruchy elektro                  840 850 860 nepřetržitě 

       Vodoservis Planá  - poruchy vody                               374 798 842 v pracovní době 

                                                                                             721 437 521 v mimopracovní době 

       Obecní úřad Broumov                                                  374 782 478 v pracovní době 

       Starosta obce                                                                 608 542 039 

       Místostarosta obce                                                        731 612 546 

       Velitel preventivní požární hlídky                                

 

 

 

 

 

               Mgr. Roman Siladi 
                starosta obce 


